G.ll.P.l.: 53.310.r93/0001-01

O-.S
t-

"

í",w'r {!ati

SAGRES

2U,

IrtulilGíPl0 Dr SAGRTS

^Btrl troanúe
t"",l,l^l, "C'.r*,\t .- ,r-"

PORTARIA MUNICIPAL N. O 0232/2022
DE 14 DE OUTUBRO DE 2022.

O cidadão, ROBERTO BATISTA PTRES, Prefeito do Município de Sagres, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuiçÕes legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do MunicÍpio.

RESOLVE:

Artigo ,o- EXONERAR na presente data, o Senhor, ROBERTO CARLOS
ROSENDO, CI/RG/SSP/SP no 19.817.416-0 C.P.F no 058.744.568-80 e CTPS no
97.900 - serie 00087-SP, Ocupando o cargo de Secretário de Administração, "Agente
Político", vacância para assumir cargo efetivo, Conforme Concurso Público
00112022, convocado pela Portaria 021112022 de 2610912022.

Artlgo 20. Esta Portaria Municipal entra em vigor na data de sua assinatura

Município de Sag res/SP, 14 de Outubro de 2022

,b
ROBERTO ATISTA PIRES

PREFEITO

Registrado em livro próprio da Secretaria Administrativa e ublicada por afixação no
local publico do costume na data supra

VALMI BATISTA

Im Irr0rl0r rrsé il0xrrírc dG 1iÍ8,l2l - §r[Ícs - §P - GIP: ÍIIl0-000 - Ícrcs/Írx: Ít8t 3558-lll2 - 3558{tt3
G{rll: IrGÍCltüeSalrcS@S0UGi§[.0tu.D]

AUXILIAR ADMIN]STRATIVO